
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

 
П’ЯТДЕСЯТ  ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
  
від 18 серпня 2015 року                         № 4430 
 
Про затвердження порядку денного 
позачергової п’ятдесят першої сесії 
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання 
 
 Відповідно до статті 46 Закону України „Про місцеве самоврядування           
в Україні”, статті 45 Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, враховуючи потребу розгляду питань, важливих для 
життєдіяльності територіальної громади, пропозицію депутата міської ради 
Михальонка С.А., Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Затвердити порядок денний позачергової п’ятдесят першої сесії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання (додається). 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Масло 24 03 14 


